
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2016 年 8 月吉日

国際ロータリー第 2790 地区ロータリークラブ

　2016-17 年度

　　会長・幹事・会員増強関係委員長　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第 2790 地区

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2016-17 年度

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　青 木 貞 雄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理運営統括委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　齋 藤 博 昭　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員増強・退会防止委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　高 橋 潤 一

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます

新年度になり早や１か月が過ぎ　各クラブ事業にセミナーにいろいろご多用のことと存じます

さて　会員増強退会防止セミナーのご案内をさせていただき　多くのメンバーにご登録をいただきました

念のためご登録内容を配信させていただきます　各クラブ様はご確認くださいますようお願い申し上げます

なお　「登録したけど記載がない」「登録が間違っている」等々ございましたら下記にまでＦＡＸかメールに

てご一報ください（お名前は個人情報を考え記載いたしませんでした）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　白

追伸　ご登録がまだの場合は　８月１０日が締め切り日となっておりますのでそれまでにお願いいたします

また　８月１０日以降のご登録の変更は　ご容赦ください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　◆　　記　　◆　

　　　　　　　ご　登　録　先　　FAX　043-232-8299

　　　　　　　　　　　　　　　E-mail　uekusa@mta.biglobe.ne.jp

　　　　　　　お問い合せ先　　地区会員増強・退会防止委員会

　　　　　　　　　　　　　　　委員長　高 橋 潤 一

　　　　　　　　　　　　　　　携帯　090-3213-5136

　　　　　　　会員増強退会防止セミナー（地区ホームページに内容は掲載されています）

　　　　　　　　開　催　日　2016 年 9 月 3 日（土）　午後 1 時より受付開始　午後 1 時 30 分 点鐘

　　　　　　　　開催会場　三井ガーデンホテル千葉　3 階　平安の間

国際ロータリー第2790地区
2016-17年度　会員増強・退会防止セミナーご登録確認


